
UCHWAŁA NR 689/LIV/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Sosnowca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r.o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 ze zmianami)

Rada Miejska w Sosnowcu
uchwala:

§ 1. W § 3 pkt 3 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie miasta Sosnowca, uchwalonym Uchwałą Nr 419/XXXIV/2016 Rady Miejskiej 
w Sosnowcu z dnia 25 sierpnia 2016 roku, wprowadza się zmianę polegającą na zastąpieniu wyrazu 
„ponadgimnazjalnych” wyrazem „ponadpodstawowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu

Wilhelm Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 5830


		2017-11-06T10:36:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




